
Id: LIKQZ-HKEKG-DEOJJ-KGVNQ-WNPJW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/519/V/2010
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie: ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Trzebinia przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina 
Trzebinia. 

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 2 pkt. 15 i art. 40, ust. 1 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), na 
wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości 
wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych 
na terenie Gminy Trzebinia przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Trzebinia, w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, zwanym dalej regulaminem. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/379/V/2009 Rady Miasta Trzebinia z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie: 
ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie 
Gminy Trzebinia przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010r. 



Id: LIKQZ-HKEKG-DEOJJ-KGVNQ-WNPJW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/519/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin ustalający tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji udzielonych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Trzebinia przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina 
Trzebinia. 

Zalacznik1.doc


Id: LIKQZ-HKEKG-DEOJJ-KGVNQ-WNPJW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczy dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz publicznych oraz niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne. Na terenie Gminy funkcjonują dwie szkoły podstawowe prowadzone 
przez inne osoby niż jst. Z dniem od 1 września 2010r. zacznie funkcjonować kolejna taka placówka – 
gimnazjum. W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany uchwały w tej sprawie poprzez 
wprowadzenie zapisów o dotowaniu gimnazjów. Przewidziano również możliwość dotowania placówek 
niepublicznych np. przedszkoli, których utworzenie i funkcjonowanie umożliwiają przepisy ustawy 
o systemie oświaty. 


